
Hodnotící zpráva ze vzdělávací akce 

 

Název příjemce MAS Mezi Úpou a Metují, z. s.  
   

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000306  
   

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Náchod  
   

Termín realizace vzdělávací akce 31. 5. 2017  
   

Zaměření/téma vzdělávací akce 
Badatelské aktivity předškolních dětí s využitím digitálních technologií (školní 
projekty EVVO)  

   

Stanovený cíl vzdělávací akce 

Seznámení s badatelskými aktivitami v mateřské škole a jejich využitím při 
plánování výchovně vzdělávacích projektů. Na spolupráci v rámci fundraisingu 
školy a zapojení do projektů EVVO (enviromentální výchovy a vzdělávání).  

   

Cílová skupina Ředitelé, pedagogové škol na území ORP Náchod  
   

Počet účastníků 6  
   

Termín zpracování zprávy (ne dříve než 
3 měsíce od realizace vzdělávací akce) 11. 09. 2017  

   

 

 Vzdělávací akce byla realizována jako praktický seminář v prostorách  

 

mateřské školy Havlíčkova 1848 v Náchodě. Lektorkou byla ředitelka dané 
mateřské školy Mgr. Michaela Trejtnarová, která má s projekty EVVO bohaté 
zkušenosti.     

Popis realizace vzdělávací akce 

Účastníci se nejprve seznámili s badatelskými aktivitami v mateřské škole a jejich 
využitím při plánování výchovně vzdělávacích procesů. Následně si i sami 
vyzkoušeli badatelské aktivity s využitím digitálních technologií a byli seznámeni 
s nápady a náměty pro práci s dětmi v MŠ i ZŠ a i s příklady spolupráce s rodiči.   

   

Popis přínosů pro cílovou skupinu ve 
vazbě na tvorbu MAP 

Účastníci hodnotili stav ve své vlastní škole, nabrali spoustu inspirace při 
vykonávání aktivit EVVO a hledali možnosti spolupráce.    

   

Popis dopadů pro cílovou skupinu ve 
vazbě na tvorbu MAP 

Získané odborné a praktické poznatky mohou učitelé MŠ v aktuálním školním 
roce ve výuce využít.  

   

  
 

 
 

Datum: 11.9.2017 Podpis:……………….…………………….………… 

 


		2017-09-11T14:31:23+0200
	Zdeňka Hovorková




